様式第７号の４

目 的 外 使 用 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　下記とおり漁港施設を目的外使用したいので、佐世保市漁港管理条例第12条の２第１項第２号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	漁　　港　　名
	　　　　　　　　　漁　港（　　　　　地　区　）

	漁港施設の種類

及び名称

	使 用 の 場 所

	使 用 の 面 積

	使 用 の 目 的

	使 用 の 期 間
	　令和　 年 　月 　日から令和　 年 　月 　日まで

　（許可された日から　　　日間）

	使 用 の 理 由

	その他特記事項

添付書類

　位置図、平面図、求積図、断面図及び利用計画等の関係図書